КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКОЙ РАЙОН
ГЛАВА ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2020                                                                                                                     № 1

с. Чистополье

О  вступление в должность главы
Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

На основание постановлений избирательной комиссии муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области от 08.11.2020 № 51 «О результатах выборов главы муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области», от 13.11.2020 № 52 «О регистрации избранного главы муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области Ломакина Сергея Юрьевича», статьи 28 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Вступить Ломакину Сергею Юрьевичу  в должность главы муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области с 18.11.2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети «Интернет» http://www.kotelnich-msu.ru.

Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                              С.Ю. Ломакин